АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2019                                        г. Рассказово                                             №1418

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города
от 06.05.2010 №583 «О наименовании улиц города Рассказово»

Администрация города  Рассказово постановляет:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации города от
06.05.2010 №583 «О наименовании улиц города Рассказово»  следующее
дополнение:
 после позиции «Ул. Бунина» дополнить позицией «Ул. Валентина
Корабельникова».
 2. Постановление администрации города Рассказово от 09.04.2015 №540
«О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации
города от 06.05.2010 №583 «О наименовании улиц города Рассказово», считать
утратившим силу.
 3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города
           А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/